
Don Carlos av Verdi 11 december kl. 19.30
Detta är den tredje operan från Metropolitan i New York. En 
grand opéra som Verdi komponerade till världsutställningen i 
Paris 1867. Det är opera i fransk stil i det stora formatet. Stor 
orkester, stor kör, stora gester, långa arior och teatraliska ef-
fekter.

Don Carlos tillhör Verdis främsta operaverk både musikaliskt 
och dramatiskt. Ytligt sett handlar det om Don Carlo som är 
son till Spaniens kung Filip II. Don Carlo förälskar sig i prinses-
san Elisabeth av Frankrike som besvarar hans kärlek. Filip den 
II friar till Elisabeth och av plikt säger hon ja. Sedan börjar elän-
det. Alla inblandade kämpar förgäves med sina känslor av plikt 
gentemot fosterlandet och kyrkan samtidigt som kärlekens kval 
plågar och pinar alla. Föreställningen är mycket vacker och även 
om det hela kan kännas som melodram så grips man av de olika 
gestalternas öden och den musikaliska gestaltningen av deras 
konflikter och motsägelsefulla känslor.

En introduktion om Verdi och hans operor ges samma kväll 
kl. 19.00. Operabaren öppnar redan kl. 18.30 för alla som vill 
samla sig inför föreställningen. Vi hoppas kunna dela ut extra 
kuddar för den som önskar ett mjukare underlag.

Biljetter kan köpas på förhand i Andelsbanken mån-fre kl. 
9.30-16.15 och på Katrinas kansli Norra Esplanadg. 5 mån-ons 
kl. 10-12 tel. 12177 info@katrina.ax
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......................något utöver det vanliga

Höstmöte 11 december kl. 18.30 i Stadshuset
Vid mötet väljs styrelse och beslut fattas om styrelsens förslag 
till verksamhetsplan och budget för år 2011. Verksamhetsåret 
präglas av stadens 150 års jubileum. Årets inleds den 8 januari 
med operan ”Flickan från vilda västern” av Puccini och med en 
pianokonsert med Lucio Garau lite längre fram i januari .

Det italienska temat passar bra eftersom det år 2011 gått 
150 år sedan Italien enades (Il Risorgimento). Lucio Garau var 
årets tonsättare under Katrina kammarmusik denna sommar. 
Han blev så förtjust i Åland att han nu återvänder för att upp-
leva vinter på Åland. Något han fantiserade om redan i augusti. 
Hans åländska vinterdrömmar kommer tydligen att uppfyllas 
med råge. 

År 2011 uppmärksammar vi Alie Lindberg. Den 19 maj blir 
det en dramatiserad konsert samtidigt som den svenska över-
sättningen av Margit Rahkonens bok om den åländska världs-
pianisten ges ut. Programmet hyllar även födelsedagsbarnet 
Mariehamn. 

Katrina kammarmusik ordnas den 1-6 augusti och avslut-
ningskonserten ges av Eric Ericsons kammarkör den 6 augusti. 
Detta är några axplock ur nästa års verksamhetsplan.

Eric Ericsons kammarkör

Lucio Garau
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Medlemskap i Kulturföreningen Katrina
Det går ännu att bli medlem i Katrinaföreningen år 2010. Med-
lemsavgiften är blygsamma 10 euro. Föreningen har nu 400 
medlemmar vilket vi är mycket stolta över. Det har stor be-
tydelse för oss att vi har många medlemmar. Det visar att vår 
verksamhet värdesätts av många . Våra medlemmar utgör den 
viktigaste basen för våra konserter. 

Mervi Appel fortsätter åtminstone år 2011-2012 som verksam-
hetsledare för föreningen. Det är vi mycket glada och nöjda med. Vår 
verksamhet har förstärkts under det gångna året under Mervi Appels 
ledning. Det nordiska nätverksarbetet och föreningens administration är i mycket be-
roende av Mervis erfarenheter av nordiskt och europeiskt kultursamarbete. 

Med Katrina kammarmusiks konstnärliga ledare Tiila Kangas har avtalet också för-
längts två år till. Tack vare Tiila Kangas har kammarmusiken fått en plats i det åländska 
musiklivet och blivit allt bättre för varje år. Alla år hittills har varit det bästa. Vi ser fram 
emot att jobba minst två år till med Tiila Kangas.
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Frivilligarbete
Nästa år uppmärksammas frivilligarbetet 
som ett europeiskt temaår. Kulturföre-
ningen Katrina har flera aktiva frivilliga 
men det finns givetvis alltid plats för än-
nu flera. Särskilt under kammarmusiken 
behövs det många händer för att utföra 
praktiska uppdrag.

Om du vill vara med och hjälpa till un-
der tiden 1-6 augusti kan du anmäla ditt 
intresse redan nu. Lång framförhållning 
och god planering underlättar för alla 
och gör att arbetet löper smidigt och är 
roligt. Ring 12177 (mån-ons), mobil. 040 
1649 3210 om du är intresserad eller e-
posta info@katrina.ax

Met-opera på Stadshuset i Mariehamn vårsäsongen 2011 
8 januari 2011 kl. 19.00 Flickan från vilda västern, Puccini
19 mars 2011 kl. 18.00 Lucia Lammermoor, Donizetti 
23 april 2011 kl. 19.00 Capriccio, R. Strauss
14 maj 2011 kl. 18.00 Valkyrian, Wagner

Julklappstips
Om du inte vill köpa prylar eller annat som tär på våra naturresurser så kan vi erbjuda dig hållbara klappar. Köp opera-
biljetter eller ett konsertpass till Katrina kammarmusik 2011. God jul med mycket musik och ljuv samvaro önskar K

Frivilligarbetarna Martin Högstrand och Elin
Sundback.

Flickan från vilda västern


